

PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN		Tipo: Contratación Directa				N°: 120/18				Ejercicio: 2018	
		Causa de Contratación Directa: Compulsa Abreviada por Monto - Art. 25, inc. d), Ap. 1 del Decreto Delegado N° 1023/01 y Art. 14, 15 y 27 Inciso a) del Anexo del Decreto Reglamentario N° 1030/16.									
		Modalidad: Sin Modalidad									
EXPEDIENTE N°: 2057/18		RUBRO: Carpintería / Ferretería / Repuestos y Accesorios									
OBJETO DE LA CONTRATACIÓN: "Compra de Accesorios de Carpintería para confección de Muebles"											
R. N°	Cant	Unidad de Medida	Descripción	OFERENTES							
				1 - TRIGEMIOS SRL		2 - REGGIO MARCELO FERNANDO		3 - PEREZ MARIA DEL CARMEN		4 - MINUTILLO HNOS SRL	
				Precio Unitario	Total Renglón	Precio Unitario	Total Renglón	Precio Unitario	Total Renglón	Precio Unitario	Total Renglón
1	14.000	Unidad	Tornillos para madera, medida: 6 x 3"	No Cotiza	No Cotiza	\$ 3,84	\$ 53.760,00	\$ 1,88	\$ 26.320,00	No Cotiza	No Cotiza
2	3.000	Unidad	Tornillos para madera, medida: 6 x 1"1/2 (id. Imagen renglón 1)	\$ 1,70	\$ 5.100,00	\$ 1,44	\$ 4.320,00	\$ 0,92	\$ 2.760,00	\$ 0,75	\$ 2.250,00
3	1.000	Unidad	Tornillos para madera, medida: 6 x 1/2 (id. Imagen renglón 1)	No Cotiza	No Cotiza	\$ 1,44	\$ 1.440,00	\$ 0,50	\$ 500,00	\$ 0,16	\$ 160,00
4	2.200	Unidad	Tapas autoadhesivas para cabezas de tornillo color ceniza medida: 1/2"	No Cotiza	No Cotiza	\$ 1,00	\$ 2.200,00	\$ 1,10	\$ 2.420,00	No Cotiza	No Cotiza
5	40	Unidad	Regatones con base roscable de 30 mm diámetro color negro	No Cotiza	No Cotiza	\$ 38,00	\$ 1.520,00	\$ 35,00	\$ 1.400,00	No Cotiza	No Cotiza
6	100	Unidad	Escuadras de metal con terminación de pintura color negro. medidas: 26 x 26 x 38 mm	No Cotiza	No Cotiza	\$ 222,40	\$ 22.240,00	\$ 14,00	\$ 1.400,00	No Cotiza	No Cotiza
7	9.000	Unidad	Soportes de estantes en cromo mate, de 5 mm	No Cotiza	No Cotiza	\$ 0,85	\$ 7.650,00	\$ 0,90	\$ 8.100,00	No Cotiza	No Cotiza
8	1.000	Unidad	Tarugos de madera, medidas: 8 mm x 50 mm	\$ 1,50	\$ 1.500,00	\$ 1,27	\$ 1.270,00	\$ 0,78	\$ 780,00	No Cotiza	No Cotiza
9	2	Lata	Lata de pintura, sintético color negro satinado (lata x 4 lts)	\$ 2.200,00	\$ 4.400,00	\$ 1.244,80	\$ 2.489,60	No Cotiza	No Cotiza	\$ 894,18	\$ 1.788,36
10	4	Lata	Thinner especial (lata x 4 lts)	\$ 1.000,00	\$ 4.000,00	\$ 640,00	\$ 2.560,00	\$ 960,00	\$ 3.840,00	\$ 441,83	\$ 1.767,32
11	8	Kilos	Estopa en bolsas de 1 kg	No Cotiza	No Cotiza	\$ 72,00	\$ 576,00	\$ 120,00	\$ 960,00	No Cotiza	No Cotiza
TOTAL GENERAL DE LA OFERTA:					\$ 15.000,00		\$ 100.025,60		\$ 48.480,00		\$ 5.965,68
Condiciones de Pago:				10 a partir de Recp. Def.		10 a partir de Recp. Def.		10 a partir de Recp. Def.		10 a partir de Recp. Def.	
Plazo de Entrega:				No Declara - S/Pliego 10 días hábiles		30 días hábiles		15 días hábiles		15 días hábiles	
Plazo de Mantenimiento de Oferta:				S/ Pliego		S/ Pliego		S/ Pliego		S/ Pliego	
Lugar de Entrega y de Pago:				S/ Pliego		S/ Pliego		S/ Pliego		S/ Pliego	
Observaciones:											

Se deja constancia que el presente cuadro comparativo de precios, se realizó desde el punto de vista administrativo, quedando la parte técnica a cargo del solicitante.